bona. cōse

nt. z. vi. in

alibi. in. qd

z testa fac

poff. et in. l.

hītus. qd qui

me. err. i. s.

de leg. i. s. in

l. cunctis. in

pn. in bar. ro. qdā.

Et fidebito.

Bemortis causa donatio et capioni.

Titu. VI.

fo.XLI.

a Si duobus debitoribus, iudicis reis debendi.

b Acceptum, quo casu alter liberatus est.

c Tulerit, scilicet creditor.

d Eorum, id est a quo vult sicut sicut ante poterat, ut, &c. de duobus

reis, i.e., ut, & boce accipit cum vter pereat capi quod vno liberato alter libe-

ratur; alii secus, ut, & de

dona, inter vi, & vro, si

sponsus paupr. &c. nisi

sunt socii, ut, & de lib. le.

lantepenitio quo casu lo-

cum habet electio sicu-

ri quando sum ambo capa-

ceret dicitur hic.

e Multa legata silent.

pumnam purum sequi-

tum conditionale, ut et

& de anna. lega, si in fin-

gulos, &c. cui in annos,

et quando dies leg. sed

lineam, i.e., priu. &c. cu-

in annos, et, & quando

vies exfruct. leg. &c. cu-

in pim. Sed videlicet huic

l. contra l. de verbo. obli.

Liparibus, in pim. sed illud qui fuerint plures

recepisse in fipu, ut, &

co. i.e., qd. dicitur, & l. fa-

re de debitis, vel credi-

guntur expesse vi repe-

titio, & i.e., & de ver. obli.

tita, & si vtribi. finit, &

cit eni. illa pluribus, p-

positis, vel folla vtribi.

Ita adibc contra in ca.

Liparibus, &c. Sol. in

V. vna qd. ad vna

ceptionem; ut hic, sed

veritate inscripta plures

sunt; vbi ppter plus

res solutiones & actiones

bonorum placet quia ile-

gitate est vna conceptio-

rum; vel folla vna.

vna qd. vt semel inscripta

tur acquisitum: ut hic,

z. i. de verbo. obliga, si fi-

lius, et, si fitchum, &c.

sed veritate in scripta plu-

res non vtribi, & z. i. & vnu

fella, si in legato spe-

cietate in scripta anni au-

capae; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

bus via inactus actioni in legato plures; vel solue ut ibi.

I tem cōtra vi-

detur predictis solutionibus, i.e., de fiduciis si a colono in punc. vbi o

ciatur una fipulatione plurium annorum plurimum rerum etiam verita-

te inscripta fedib. i pmissis fiduciis; quod colonus in quinque anni pro-

misit, & sic vna.

Hic est ag. contra. huc, i.e., De bona. l. fancim.

& si illud dicitur, ut donatio non percepit ppter omnia infinita

tempore in peculiū id habuerit;

et ceterum si post mortem vel etiam

capie; vel fipulatione;

ffoz. Liber. XXXIX. Novi vero. I.

Sed si cui. **Causa.** Donavi tibi seruum causa mortis eius ma
nuis institui; tandem ergo conualiter penitus et sic uoluere reuocare quod
donauit; dicitur ergo condicam at pteci seru; debebas enim seru te
te posse et uocari seruum; putu si conualiterit donator; ideo eum manus
mittere non debes. **franciscus** occur.

Con pcc. vii. s. co. fi
filio. i. n. illud. in s. fi.
dic utrib. s. facit. C. o. bis
qui anono do. li.

Conuiazi. fuit. male.
nā seru dyt. s. si cer. pe.
l. q. te. r. j. o. fidem. si ad
tr. p. c. q. v. aut d. l.
seru. vni aliud indebi
to qd̄ cogitatib. vt a
se reperet. vt. a. s. d. l.
del. i. summa. q. si sum acc.
d. mortis. **Causa.**

Donau virou mee
stib. seru meum causa
mortis hoc act qd̄ mū
reueceti postis hec dona
rio; interim plura acqui
suit seru? tandem ergo
donas decellit; dicit qd̄ cō
firmata est donatio; tra
bit retro tempus donationis
ut sic qd̄ sita interim p
seru finem suam mulieris
perinde ac si seru semp
fuerit eius. **fran.** **Acc.**

Con uocatio facta sit; sic
vt nullo casu reuecetur;
sic enī trahit retro ut hic
dicit; ut equiparatione dona
tioni intervino. vt. s. e.
l. vbi. s. **C**edo. itervi. et
vto. donationes. et. **ad**
bo exemplis in seruo sic
donato qd̄ interim stupi
latu acquirit. vt. s. de
do. iter. v. et. vlo. l. s. si
seru? als si effter merita
nati causa mortis non
traheret retromissi ad te
plus mortis. vt. s. de do
na. inter. v. et. vlo. l. s. in
ter. s. i. et. ibi plene dixi.

Gest. Scuta. s. donant.
Donatio. vt iam res
fiat eius. **Accur.**

Quod statuliber. **Causa.** Reliq libertate suo meo si dederit. r.
vnu de heredibus meis: pta ciceroni. hic seruus dedit de pecu
lio suo ita. v. ciceroni. dicitur qd̄ ciceru. s. c. d. p. t. s. s. b. s. f. b. s. f. b.
Item seruus petatur a cicerone per legitimum/potent/ t. hec
in peti per peti. heredi. Item si hic ciceru era grauatus restituire par
tem suam alii coactus admittit; cogitetur restituire et hec. r. non solu alia
bonaridem et si non suuiente isti seruus donata sunt a quadam extranea
ista. x. que nunc dedit ciceroni ob predictam causam. Item est etiam si
me in mortuam amissi istis seruus dedit. r. heredi meo pro seruo pte
renam ab ipso seruo mibi donatio intelligitur. **fran.** **Accur.**

Cedit. felicit. causa implende conditionis.

Cum. pro parte coheredis ex quo de fal. iure ins
titutionis. dicit. s. ad. l. id. aut. s. s. co. qd̄. **ditionis.** s. certe. sed
s. s. ad. l. fall. i. s. item si ita. vbi dicit heredi nō possit imputare fal.
penū. in quo erit mortis s. capio; sed exponit non potest ibi ad suu cō
modum pte et debet ad suu in cōmodum; vt hic. et ibi plenaria pater folu.
Item facit. s. de inoff. testa. papirianus. s. si condicione.

Petitione. vt. s. depe. her. nec vilia. qd̄ s. si ga. ibi. s. fabin? et.

Restituit. si. her. et. v. suscepit. ad. t. hoc dā. statuliber. b. cum
alio homine restituit. vt hic. et. s. ad. datum ita. t. s. qui si suspectam.

Celecept. ab aliquo viuente domino.
l. **D**edit. felicit. causa.

MAb alio. puta amico serui.

In. **T**olpus. seru.

Ecce. seruus. s. sic operatur ptefacta aliquid vt qualis de peculio esse vi
deatur securis in non effter ptefactis. vt in contrario. s. co. qd̄. condicione.
m. s. et. p. hoc. et. deverb. obliga. si procurator ptefactis. t. de fur. l.
falsus. s. de filii qui. et. s. de sona. inter vir. et. vro. l. iij. s. i. vel hic als
erat donator seruus; eniam si non manumisit reuocari; non argu. i. de
castru. pecu. l. castren. vel. hec locutus in quarta trebellianu. et
in ea imputatur qd̄ donatur causa implende conditionis a quocunqz.

Vt. s. ad. l. salci. in qua. **S**ed in qd̄ debita iure instans in dō in qd̄ ibilo
qu. vt. s. ad. l. salci. d. aut. s. id. qd̄. s. vni venire in p. her.
nō dicit. vt. s. depe. her. nec vilian. s. plan. si accepta. dices ergo
vit in pain. l. loquat in quarta iure institutions. id autem qd̄ sequit er
peculio et. loquitur in quarta trebellianu. et. facit ad. l. acqueuen. her
redi. pro herede. s. papi
manus.

Eta. s. **Causa.** **S**ea
donauit ca mortis
oia bona sua titio: tra
dit retento sibi usufru.
t. hoc pacti apposuit. vt
si titius smorescit. qd̄ dor
minu. monobius redit ad
eā: cu ipsa decedet qd̄
bona ita dabit filii tiny
si quis habuerit. accidit
qd̄ ptefactus titius relach
filii: s. si illa recuperat
ut dñi reru: nūc filii tu
ti petunt: illas res a seia
revit. dicas qd̄ non possum
qua nondū venit dies i
non habebat. **S**ed
pone. qd̄ filii titiu petunt: vt
seia cauteat de his bonis
restituidis ca monetur:
dictu qd̄ non cogit ca
uresti ti cauteat spote
netur: t. pina donatio q
erat in pina titiu finit: t
hec fca t. dictu: s. si mor
tua filii titiu petunt: bona et cautione si ca
tio tuerintur: t. heres seie
retinetur de his falcidu.

Cum. **L**et. **xli.**
Sea cum bonis suis tradit
tionib. qd̄ factis titio cognaz
to donatiis causa cessif: vnum
fructus sibi recipit: et conuentivt
si titius anticipat vita decessif
proprietas ad eā redit: et si po
ca superstitibus liberis titij mor
tuus fuist tunc ad eos bona per
tinenter. **I**gitur si res singulas
beredes luci titij vendicent: dol
non inutiliter proponetur exce
ptio. **H**oncdecidi autem iudicio
constituto querrebatur an mulier
promittere debeat se bona cum
mozeretur filiis titij restitutu.
Incurrit habefatis non exor
quende donationis qui nondū
in personam filiorum intium ac
cepit. **S**ed nunquid interposi
ta cautiō prior donario que d
ominio translato perfecta est: pro
pter legem in exordiū datā per
meretur oī secunda permititur:
vtrū ergo certe aditios donationis
fuit in qd̄ mortis filiū ac titulum
haberet? **S**ed negari nō pot mo
tis causa factas videtur: sequitur

Nōdū dies venit restitutu donorum bonorum. **Accur.**

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

TNon exorquende. als cautionis et. donationis; id est cautionis
propter donationem.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.

Constituto. et cum h. iudicium qui petuntur et donatione
causa mortis simile bodei in. vt. s. in qui. cau. in integr. refutu. in
minorum. t. arg. s. co. illud. alii appellant h. peti. heredi. quo petun
tur illa bona. vt. s. de her. titiana.